CONTRATISTA JHON ALEXANDER LOPEZ 
PORTILLA

1.058.965.118

OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN 
PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES PROPIAS DE
a c u e d u c t o , 'Al c a n t a r il l a d o  y  a s e o  en  el
MUNICIPIO DE BOLÍVAR CAUCA.

VALOR SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($6.600.000,00)

V í  ■ ; i ' @  /v< .
PLAZO HASTA EL 30 DE JUNIO DE 2022 CONTADOS DESDE 

LA FIRMA DEL ACTA DE INICIO.

CDP No. 035 DE 05 DE ENERO DE 2022

PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS VIGENCIA 2022

| En la Empresa de Servicios Públicos EMBOLIVAR S A ESP, el 05 de enero de